
:

※申込金のみの方は

入金締切日までに

旅行代金の残金

お振込みください。

今後は

お申込のご連絡後

３日以内に

申込書提出

＋

申込金支払い
(申込金＝旅行代金の20％以上)

又は

代金全額支払い

総合旅行業務取扱管理者：髙橋 謙三



No.

8:40
17:10

8:40
17:00

8:00
17:15
8:35
16:55
8:05
17:15
7:40
16:50
7:50
17:20
7:50
17:20
8:00
17:10

7:50
17:15
7:45
17:00

17:10
9:00
17:10
8:20
17:15
9:10
17:10
8:15
16:55

7:40

分倍河原駅 8:15
改札前 17;20

JR八王子駅 8:30
改札横

8:35
17:10

8:20（小田急）
17:10（小田急）

8:40
17:10

9:00
17:10

17:10

8:30
17:20

8:25
17:10
8:00
17:10
8:40
17:10
8:30

9:10

改札前 17:15
田園調布駅 8:00

8:00
17:20

17:35

17:25
7:55
17:30

※7名以上集まった場合上記以外の集合場所の増設も可能です。弊社スタッフにご相談ください。

※記載されている集合解散時間はあくまでも現時点での集合解散時間です。変更が生じた場合は弊社スタッフよりご連絡させていただきます。

※10分以上の遅刻は当日キャンセル、連絡なしキャンセル扱いになります。遅刻して参加される場合は保護者の方に現地までお連れ頂きます。

新秋津駅

7:40
17:45

16

３月３０日(木)

雨天延期

動物ふれあい＆アスレチック

高幡不動駅 8:05

JR新宿駅 8:10
西口交番前 17:20
JR町田 8;50

改札前(京王) 17:30

　４月　３日(月) 4月　5日(水)

雨天決行

アクセサリー&動物園

9:00
17:00

集合場所
集合時間

解散時間
同じ駅に複数の鉄道会社がある場合はどちらの路線か必ずご確認ください。

17:15

改札前 17:20
国分寺駅 8:15

改札前 17:20
JR立川駅 8:15

改札前 17:10

明大前駅 8:10

改札横交番前 17:00

三軒茶屋駅

16:40
自由が丘駅 8:10

13

4月　5日(水)

延期日：4月8日(土)

8:30

8:15
17:30
8:45

17:25

17:00
7:50
17:25

こどもの国

7:50
17:00
8:05

8:05
17:10

延期日：４月４日(火)

8:05
17:30
8:25

8:35
17:10
7:35
17:40
7:45

17:10

8:05
17:20
8:05

17:40

8:20

17:15
9:30
17:00

トムソーヤ冒険の森

7:45
17:30
8:05
17:10

17:15

17:10
つくし野駅 8:25

昭島駅 8:00
改札前

1

2

3

4

5

6

武蔵境駅 8:00
改札前(北口) 17:20

14

15

17:30

改札前 17:25

8:20
改札前 17:10

改札前 17:30
新座駅 8:00

8:05

日程

キャンプ名

集合場所

7

8

9

10

11

12

改札前

改札前（南口）

観光庁長官登録旅行業第2種第8167号 全国旅行業協会（ANTA）正会員

旅行企画実施 株式会社ワイルドスポーツクラブ
〒183-0023 東京都府中市宮町2-2-8ライオンズマンション府中第3-304

電話 042-306-8592(ワイルドたびクラブ)

総合旅行業務取扱管理者：髙橋 謙三

旅行業取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営

業所での取引に関する責任者です。この旅行の契約に

関し、担当者からの説明にご不明がありましたら、ご

遠慮なく旅行取扱責任者にご質問ください。

旅行条件（要約）

●お申込金：お1人様につきご旅行代金の20％ 旅行のお申し込みは所定のお申込書にご記入のうえ、申込金額を添えてお申込み下さい。（全額をお振込

みいただいても結構です。申込金は旅行代金または、取消料もしくは、違約料の一部として充当します。●この旅行は株式会社ワイルドスポーツクラブ

（以下当社）が企画・募集し実施する企画旅行です。この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約を締結することになります。募集型企画

旅行は当社が契約の締結を承諾し、申込書と申込金をいただいた時に成立します。●旅行代金に含まれるもの：集合場所～現地までの往復交通費、現地

入場料、全プログラム代、昼食、保険（現地でお子様がお金を使うことはありません。）●旅行代金に含まれないもの:自宅から集合・解散場所までの交

通費。●旅行取消料金■ご出発の1０日前(宿泊は２０日前)～8日前まで：旅行代金の2０％■ご出発の7日前～2日前：旅行代金の3０％■ご出発の前日：旅

行代金の4０％■ご出発当日：旅行代金の50％■無連絡不参加または旅行開始後：旅行代金の100％■雨天延期時参加できない方の返金は全額返金します。

●旅行条件基準日:2023年1月15日＊お申込みの際に当社ホームページに掲載の詳細旅行条件書を十分にお読みください


